IM-P148-37-CS CMGT Vydání 5 1
CA44, CA44S, CA46 a CA46S Odvaděče kondenzátu z tlakového vzduchu a technických plynů
1. Bezpečnostní informace
2. Všeobecné informace
o výrobku
3. Instalace
4. Uvedení do provozu
5. Provoz

a
°C
A
BD C
2.2.2 Oblast použití
CA44
CA44S
IM-P148-37-CS CMGT Vydání 5 9
CA44, CA44S, CA46 a CA46S Odvaděče kondenzátu z tlakového vzduchu a technických plynů
Δ PMX - Maximální diferenční tlak
V závislosti na měrné hmotnosti odváděné kapaliny.
Odvaděč
Měrná hmotnost
1.0 0.9 0.8 0.7 0.6
Maximální diferenční tlak bar (psi)
CA44-32 32.0 (464.00) 32.0 (464.00) 29.0 (420.50) 20.0 (290.00) 12.0 (174.00)
CA44S-4.5 4.5 (65.25) 4.5 (65.25) 4.5 (65.25) 3.4 (49.30) 2.0 (29.00)
CA44S-10 10.0 (145.00) 9.5 (137.75) 6.8 (98.60) 5.5 (79.75) 3.4 (49.30)
CA44S-14 14.0 (203.00) 14.0 (203.00) 11.0 (159.50) 8.0 (116.00) 5.0 (72.50)
CA44S-21 21.0 (304.50) 19.0 (275.50) 15.0 (217.50) 10.0 (145.00) 6.5 (94.25)
CA44S-32 32.0 (464.00) 30.0 (435.00) 23.0 (333.50) 16.5 (239.25) 10.0 (145.00)
IM-P148-37-CS CMGT Vydání 510
CA44, CA44S, CA46 a CA46S Odvaděče kondenzátu z tlakového vzduchu a technických plynů
2.3.1 Velikosti a připojení
CA46

PMO Maximální provozní tlak 40 bar g (580 psi g)
TMO Maximální provozní teplota 400 °C (752°F)
PMX Maximální diferenční tlak 32 bar g (464 psi g)
Minimální provozní teplota 0 °C (32°F)
Navrženo pro hydraulický test za studena tlakem max.:
PN40 60 bar g (870 psi g)
ASME 300 60 bar g (870 psi g)
ASME 150 30 bar g (435 psi g)
JIS / KS 20K 49 bar g (710.5 psi g)
Δ PMX - Maximální diferenční tlak
V závislosti na měrné hmotnosti odváděné kapaliny.
Odvaděč
Měrná hmotnost
1.0 0.9 0.8 0.7 0.6
Maximální diferenční tlak bar (psi)
CA46-32 32.0 (464.00) 32.0 (464.00) 29.0 (420.50) 20.0 (290.00) 12.0 (174.00)
CA46S-4.5 4.5 (65.25) 4.5 (65.25) 4.5 (65.25) 3.4 (49.30) 2.0 (29.00)
CA46S-10 10.0 (145.00) 9.5 (137.75) 6.8 (98.60) 5.5 (79.75) 3.4 (49.30)
CA46S-14 14.0 (203.00) 14.0 (203.00) 11.0 (159.50) 8.0 (116.00) 5.0 (72.50)
CA46S-21 21.0 (304.50) 19.0 (275.50) 15.0 (217.50) 10.0 (145.00) 6.5 (94.25)
CA46S-32 32.0 (464.00) 30.0 (435.00) 23.0 (333.50) 16.5 (239.25) 10.0 (145.00)
2.3.2 Oblast použití - CA46
IM-P148-37-CS CMGT Vydání 512
CA44, CA44S, CA46 a CA46S Odvaděče kondenzátu z tlakového vzduchu a technických plynů
2.3.3 Oblast použití - CA46S